MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01 / 2018

Convocação para Matrícula

Cadastro de reserva de interesse de vagas para o futuro preenchimento de vagas ociosas,
se houver, resultante do processo seletivo SISU 2018 para o curso de Licenciatura em

Matemática, no primeiro semestre de 2018.

A Diretoria-Geral  do Câmpus Itaquaquecetuba do Instituto Federal  de Educação, Ciência e

Tecnologia  de São  Paulo  (IFSP),  por  meio  da  Coordenação  do Curso de  Licenciatura  em

Matemática, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do Edital Nº 01 / 2018.

Os candidatos  estão listados por  ordem de classificação,  seguindo os critérios  descritos  no

Edital Nº 01 / 2018.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA

Vagas Remanescentes

Após  processo  do  SISU  2018,  a  quantidade  de  vagas  remanescentes  para  o  Curso  de

Licenciatura em Matemática é 02 (duas vaga).

Matrícula

Ficam convocados a realizar matrícula até o dia 14/03/2018, na Coordenadoria de Registros

Acadêmicos do Câmpus Itaquaquecetuba, das 09:00h às 20:00h, os candidatos em primeira e

segunda colocação:

Sérgio Pires Maciel

Tatiene Barbosa de Castro

Em  caso  de  não  comparecimento,  nova  convocação  será  realizada  seguindo  a  lista  de

classificação.